Хальмг Танhчин
Городовиковск Балhсна муниципальн эрдм-сурhулин депутатнрин хургин шиидвр Нурвдгч хуралгна
	РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия
третьего созыва

359050 Республика Калмыкия, г. Городовиковск, пер. Комсомольский 3, код 84731, т. 91-7-67,91-8-67
____________________________________________________________________________________________

от «9» августа 2013 года № 38 г. Городовиковск

О внесении изменений в Решение Собрания
депутатов ГГМО РК № 81 от 27 декабря 2012 года
«Об утверждении Положения о комиссии по
соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию
конфликта интересов на муниципальной службе
в органах местного самоуправления ГГМО РК»

На основании протеста Прокуратуры Городовиковского района Республики Калмыкия № 7-4-2013 от 28.06.2013 на п.п.4.1 и 4.16 Положения комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в органах местного самоуправления Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия, утвержденного решением Собрания депутатов Городовиковского ГМО РК № 81 от 27.12.2012

Собрания депутатов Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия
РЕШИЛО:

1. п.4.1 дополнить п.п. «в» обращение гражданина, замещавшего в органах местного самоуправления должность муниципальной службы, включенную в перечень должностей, утвержденный нормативным правовым актом Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия, о даче согласия на замещение должности в коммерческой или некоммерческой организации, либо на выполнение работы на условиях гражданско-правого договора в коммерческой или некоммерческой организации, если отдельные функции по управлению этой организацией входили в его должностные (служебные) обязанности, до истечения двух лет со дня увольнения с муниципальной службы.

2. Часть 2 п.4.16 изложить в следующей редакции: Решения комиссии за исключением решения, принимаемого по итогам рассмотрения вопроса, указанного в п.п. «в» п.4.1 настоящего Положения, для руководителя органов местного самоуправления Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия носят рекомендательный характер. Решение, принимаемое по итогам рассмотрения вопроса, указанного в п.п. «в» п.4.1 настоящего Положения, носит обязательный характер.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальный Вестник Городовиковского районного муниципального образования Республики Калмыкия и разместить на официальном сайте администрации Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по городскому самоуправлению законности и собственности – председатель МанджиковаЕ.И.

5. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Заместитель председателя Собрания депутатов
Городовиковского городского
муниципального образования
Республики Калмыкия С. Светличный